
 
 
 
 

 Dipartimento di Chimica 

 
Protocollo 3943 del 10 dicembre 2019 
Repertorio 67/2019 
Codice ICE n. 476/2019 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 
a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 
“La Sapienza”; 

 
VISTA  la richiesta presentata dalla Prof.ssa Maria Rosa Festa; 
 
VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla Prof.ssa Maria Rosa Festa 

(Progetto conto terzi CENTRO IGIENE INDUSTRIALE); 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 30 ottobre 2019 con la quale si 

autorizzava l’avvio della procedura per il conferimento di un incarico di lavoro 
autonomo; 

 
VISTO  il bando n. 476/2019 scaduto il 6 dicembre 2019; 
 

 

DISPONE 

 
che la Commissione giudicatrice di valutazione della procedura selettiva per titoli e colloquio 
per il bando suindicato, sia così composta: 
 

- Prof.ssa Roberta Curini 

- Prof.ssa Maria Rosa Festa 

- Dott.ssa Francesca Buiarelli 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul Portale della 
Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 10 dicembre 2019 

 

f.to Il Direttore 
Prof. Luciano Galantini 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


